
MAGYAR SZOCIALISTA PÁR T

S z a b ó V i l m o s
Frakcióvezet ő - helyette s

z,9laty~a4y ; ,árxx . A kk98'

rk ctt : 2011 OKT 1 1.

Dr. Kövér László

az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdés !

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani Martonyi János, külügyminiszternek

„Mikor hozza nyilvánosságra a Külügyminisztérium az Ukrajnai Magyar Demokrata
Szövetség által kiállított magyar igazolványok ügyében indított vizsgálat eredményét? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A jelenlegi magyar kormány kirekeszti a kárpátaljai magyarság jelent ős részét az által a
meghirdetett nemzeti együttműködés rendszerébő l . Tavaly ősszel ugyanis a Külügyminisztérium
minden ok és magyarázat nélkül elvette az Ukrajnai Magyar Demokrata Szövetségtő l a magyar–
magyar kapcsolattartást szolgáló egyik kiemelked ő program felügyeleti jogát, nevezetesen a
schengeni vízum igényléséhez szükséges támogatói nyilatkozatok kiadásának jogát . A program
kizárólagos jogát a Kárpátaljai Magyar Kulturális Szövetségnek (KMKSZ) adták át, amel y
visszaél a helyzetével .

A kormány ezzel a diszkriminatív döntésével huszonötezer kárpátaljai magyart min ő sített B -
kategóriás magyarrá, akiknek egyetlen b űnük, hogy nem a Fidesz-párti KMKSZ-re szavaztak . A
KMKSZ irodákban az UMDSZ tagoknak nem csak nem adják ki ezt a felel ősségvállalást, hanem
kigúnyolják az ott jelentkez őket .

Országgyűlés Hivatala
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A Németh Zsolt külügyi államtitkár által kezdeményezett vizsgálat eredményét ma sem ismerik a z
érintettek, a kárpátaljai magyar és az anyaországi közvélemény sem kapott tájékoztatást . Emiat t
tisztelettel kérdezem

• mikor hozza nyilvánosságra a Külügyminisztérium az Ukrajnai Magyar Demokrat a
Szövetség ügyében indított vizsgálat eredményét ?

• mikor fogadja el újra az Ungvári F őkonzulátus és a Beregszászi Konzulátus a schengen i
vízum ügyekben az UMDSZ által kiállított felel ősségvállalási nyilatkozatot?

Tisztelettel várom írásbeli válaszát !

Budapest, 2011 . október M' .

Szabó Vilmos

szággyűlési képviselő
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